PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANA
GABINETE DO PREFEITO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 091/2021

CONCORRÊNCIA Nº 004/2021

O Município de Goiana-PE, através da sua CPL, torna público a ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS do
processo licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA, do tipo menor preço global, mediante o regime de empreitada
por  preço  unitário,  cujo objeto é  a  contratação  de empresa  especializada  em engenharia,  arquitetura  e  urbanismo,
visando  a  construção  do  Complexo  Comercial  e  feira  Livre,  localizado  no  Município  de  Goiana/PE.  Depois  da
DECISÃO  ADMINISTRATIVA  de  autoridade  superior,  proferida  no  dia  10  de  dezembro  de  2021,  onde  decide
HABILITAR a Construtora A.R. Ltda, para o certame, a CPL informa aos interessados e as licitantes Nord Engenharia
Ltda, Cassiano  Fernande  Construtora  Eireli,  Construgel  Construções  e  Empreendimentos  Ltda-Epp,  Multiset
Engenharia Ltda e Construtora A.R. Ltda, que a abertura dos envelopes de preços acontecerá do no dia 16 de dezembro
as 09:00, na sede da CPL, Rua Marechal Deodoro da Fonseca, S/N – Goiana/PE – Goiana-PE, 13 .12.2021 – Emília de
Fátima C. Gadelha – Pres. da CPL.

1